令和○○年○○月○○日

○○○○株式会社
代表取締役社長 ○○○○様

東京都○○区○○○―○―○
○○○○株式会社
代表取締役社長 ○○○○

拝啓　初秋の候、いよいよご清栄のこととお喜び申し上げます。
このたび、第７回全国家具コンクールにおいて、弊社が通産大臣賞受賞の栄誉に浴しました。これは、ひとえに皆さまのご指導ご鞭撻の賜と感謝いたしております。
早速、丁重なるご祝詞を賜り、誠にありがとうございます。これを機に更に技術を磨き、皆様に喜んでいただける家具造りに励みたいと存じております。
何とぞ倍旧のご支援を賜りたく、衷心よりお願い申し上げます。
まずは、とりあえず書中をもちまして御礼申し上げます。
敬具